461.021.058-42

CARGO 

SÓCIO E ADMINISTRADOR

QUANTIDADE COTAS 

280.000,00

DENOMINAÇÕES ANTERIORES

NÃO CONSTAM EM NOSSOS REGISTROS DENOMINAÇÕES ANTERIORES

OUTROS ARQUIVAMENTOS

DATA 

11/08/2023

NÚMERO 

1.146.540/23-1

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS).

Página 1 de 3Documento Gratuito
Proibida a Comercialização

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERTIDÃO ESPECÍFICA

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM

[...]

DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E

EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO., DATADA DE: 11/08/2023.

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

ÚLTIMO DOCUMENTO ARQUIVADO

DATA 

11/08/2023

NÚMERO 

1.146.540/23-1

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 280.000,00 (DUZENTOS E OITENTA MIL REAIS).

ALTERAÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA / OBJETO SOCIAL DA SEDE PARA COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM

GERAL, SEM PREDOMINÂNCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS

HIDRÁULICOS, COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO

[...]

indeterminado.

DO CAPITAL SOCIAL

Cláusula Quinta - O capital será de R$ 5.000,00 (Cinco mil reais), divididos em 5.000 quotas, no valor nominal de
R$ 1,00 (Um real) cada uma, subscrito e devidamente integralizado conforme abaixo indicado:

a) O valor de R$ 2.500,00 (Dois mil, quinhentos reais) em moeda corrente do país em nome de ANDRE FELIPE
ESTEVAM DE LIMA, n° do CPF: 46102105842 integralizado neste ato.

b) O valor de R$ 2.500,00 (Dois mil, quinhentos reais) em moeda corrente do país em nome de NELSON GROTHE
NETTO, n° do CPF: 45161460881 integralizado neste ato.

Nº DE QUOTASSÓCIO VALOR PERCENTUAL

2.500ANDRE FELIPE ESTEVAM DE LIMA R$ 2.500,00 50,00%

2.500NELSON GROTHE NETTO R$ 2.500,00 50,00%

TOTAL 5.000 R$ 5.000,00 100,00%